花田 艶秋 様

2023年1月18日
[お届け先]

花田 艶秋 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア ヤフー店

info@candycom.tv

商品番号

[支払方法] PayPay残高払い
ヤフーショッピング[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] dev-ganbare-10189078

14,656 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8097144465870[注文ID]

送料

1 14,656 14,656 円巨人の種子 180粒 (全国一律送料無料) α-GPC 母乳 L-アルギニン カルシウ
ム ビタミン サプリメント バイベックス製薬

こちらの商品はメーカー直送品と：なります。
バイベックス製薬の商品以外とは：同梱できません。ご了承ください。

188-4296

10%

公式ライン始めました！LINE＠友だち募集

★お友だち限定クーポン配信中★

公式instagramスタート！★お得な情報を配

信中★【#キャンディカラコン】で投稿して

ね！

park mansu 様

2023年2月11日
[お届け先]

park mansu 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

TEL：
FAX：

e-mail：

06-6536-9555

550-0013
大阪府大阪市西区新町1-8-1 行成ビル5
階-F

ビューティージャングル楽天市場店

info@birays.com

商品番号

[支払方法] クレジットカード
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] 209508-20230211-0742344301

13,262 円

小計

0 円

有限会社ビレイズ

[ご注文日]

2023年2月14日[発送日]

8118721998253[注文ID]

送料(10%)

 8%対象    13,262円  内消費税      982円   10%対象         0円  内

1 13,262 13,262 円オリライト 180粒 (全国一律送料無料) ORILIGHT L-シスチン ビタミンC ビタミン
E ビタミンB2 ビタミンB6 美容 サプリ...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4275

8%

＜バイべックス製薬　　楽天市場店＞ お買い上げ明細書

〒 270-1176
千葉県我孫子市
柴崎台2−10−15

金 正姫 様

このたびはお買い上げいただきまして、誠にありがとうございました。
お客様のお買い上げ明細書を送付いたしますので、
ご確認いただきますよう、お願いいたします。

バイべックス製薬　　楽天市場店
https://www.rakuten.co.jp/vibex-
eshop-1
バイベックス製薬株式会社
〒  1350064
東京都江東区青海２−４−３２

TEL： 0362844767
FAX： 0362844765

商品に関してご不明な点は、下記のページアドレス（URL）を
ご確認の上、「バイべックス製薬　　楽天市場店」までお問い合わせください。

「バイべックス製薬　　楽天市場店」 ： https://www.rakuten.co.jp/vibex-eshop-1

なお、決済に関してご不明な点は、
楽天市場（050-5838-4333）までお問い合わせください。

お買い上げ明細

■お届け先： ■ご注文日：
■受注番号：

〒 286-0025
千葉県成田市
東町106-1Doビル東町　202号室

星野 蓮 様

2023年11月21日
402952-20231121-0008021215

クレジットカード 一括払い【VISA】■お支払い方法：

商品情報 個数 単価（税込） 小計（税込）税率

リルトニウム 360錠 × 1個 バイベックス製薬
(VIBEX)

4580019593169
1 14,710 円 14,710 円8 %

商品小計 14,710 円
送料 0 円
総合計 14,710 円

内訳）

クレジットカード 14,710 円

※表示金額は全て税込です

＜楽天市場からのお知らせ＞
●このお買い上げ明細書は、楽天市場でショップを運営している「バイべックス製薬　　楽天市場店」より、お買い上げいただいたお客様にお送りしてい
るものです。
●商品に関してのお問い合わせは、「バイべックス製薬　　楽天市場店」へ、決済に関してのお問い合わせは楽天市場までお願いいたします。https://www.rakuten.co.jp/

作成日：2023-11-21 Page 1 / 1

渡部 友里 様

2023年12月04日
[お届け先]

渡部 友里 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア楽天市場店

rakuten@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、お気軽に
お問い合わせください。今後ともよろしくお願い致します。

[受注番号] 200702-20231204-0036124648

14,656 円

小計

0 円

ポイント

6,500 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8373628509069[注文ID]

送料

1 14,656 14,656 円＜最大300%ポイントバック！SS期間限定＞巨人の種子 180粒 (全国一律送料
無料) α-GPC 母乳 L-アルギニン カルシウム ビタミ...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4296

8%

朝井 香代子 様

2023年12月13日
[お届け先]

朝井 香代子 様

商品名／項目選択肢 数量

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア au PAY マーケット

wowma@a-will.co.jp

商品番号

[支払方法] au PAY/auかんたん決済
Wowma[受注区分]

[受注番号] 39199977007-569620150

14,656 円

小計

0 円

ポイント

2,334 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

割引

600 円

[発送日]

8381407917733[注文ID]

送料

1巨人の種子 180粒 (全国一律送料無料)

こちらの商品はメーカー直送品と=なります。
バイベックス製薬の商品以外とは=同梱できません。ご了承ください。

188-4296

朝井 香代子 様

2023年12月13日
[お届け先]

朝井 香代子 様

商品名／項目選択肢 数量

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア au PAY マーケット

wowma@a-will.co.jp

商品番号

[支払方法] ポイント全額
Wowma[受注区分]

[受注番号] 39199977007-569619174

14,656 円

小計

0 円

ポイント

13,656 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

割引

1,000 円

[発送日]

8381407917734[注文ID]

送料

1巨人の種子 180粒 (全国一律送料無料)

こちらの商品はメーカー直送品と=なります。
バイベックス製薬の商品以外とは=同梱できません。ご了承ください。

188-4296